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Protokoll fra møte i Fakultetsstyret ved Det psykologiske fakultet 
09.02.2023. Møtet ble holdt i Christiesgt. 12, og varte fra kl. 09:00 – 14:00. 

Til stede fra Fakultetsstyret ved Det psykologiske fakultet: 
Norman Anderssen, Gun-Mette Røsand, Vebjørn Ekroll, Rune Aune Mentzoni 
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Forfall:  
Wendy Jiang (gruppe D), Bjarte Reidar Furnes (gruppe A) 

Fra dekanatet:  
Karsten Specht (prodekan), Yael Harlap (visedekan) 

Fra administrasjonen: 
Ove Chr. Borge (fakultetsdirektør), Turid Høstmark (referent) 
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S 1/23 Godkjenning av innkalling og saksliste 
Vedtak:  
Innkalling og saksliste ble godkjent. 

S 2/23 Godkjent protokoll fra forrige styremøte 
Vedtak: 
Protokoll fra forrige styremøte ble godkjent på sirkulasjon. 

S 3/23 Orienterings- og referatsaker 09.02.2023 - styret ved Det psykologiske fakultet 
Vedtak: 
Fakultetsstyret tar de vedlagte sakene til orientering. 

S 4/23 Fullmaktsaker 09.02.2023 - styret ved Det psykologiske fakultet 
Vedtak:  
Fakultetsstyret tar de vedlagte sakene til etterretning. 

S 5/23 Økonomirapport 2022 
Vedtak: 
Fakultetsstyret tar økonomirapporten for 2022 til orientering. 

S 6/23 Mandat og oppnevning av arbeidsgruppe knyttet til justering av 
normgrunnlaget for undervisningsplanlegging ved Det psykologiske fakultet 2023 
Vedtak: 
Fakultetsstyret ber om at det opprettes en arbeidsgruppe som skal utvikle forslag til reviderte 
normer for undervisning i tråd med føringene i saksforelegget og diskusjonen i 
fakultetsstyret. Dekan får fullmakt til å peke ut medlemmer og leder av arbeidsgruppen i 
samråd med instituttlederne. 

Mandat: 
Arbeidsgruppen bes om å utvikle forslag til revidert normgrunnlag for undervisningsrelatert 
aktivitet for vitenskapelig ansatte, inklusive administrative oppgaver knyttet til undervisning 
og oppgaver knyttet til undervisning og veiledning på PhD-nivå. Gruppen bes om å gå 
gjennom eksisterende normgrunnlag og: 

1. Foreslå kategorier som eventuelt mangler
2. Peke på kategorier som eventuelt er utdatert og ikke lenger gjelder
3. Foreslå adekvate normer for alle kategoriene, inklusive

uttelling for ulike former for vurderings- og sensurarbeid
4. Foreslå adekvate normer for funksjoner som emne- og programansvarlig

Fakultetet forutsetter at normeringen og planleggingen av undervisningen er basert på 
pedagogiske vurderinger. 

Arbeidsgruppen skal bestå av: 
 En vitenskapelig ansatt fra hvert institutt, en av disse blir leder av gruppen
 En representant fra de midlertidig ansatte
 To studentrepresentanter
 En representant fra studieseksjonen
 En sekretær
Prosessen planlegges slik:
 Arbeidsgruppen leverer sitt forslag innen 15.09.23
 Forslaget sendes på høring til enhetene, der de også blir bedt om å vurdere praktiske

konsekvenser for deres emner og studieprogram.
 Forslaget behandles i fakultetsstyret mot slutten av året
 Nye normer blir om mulig gjeldende fra og med høstsemesteret 2024



S 7/23 UiB FRAM - status og veien videre 
Vedtak:  
Fakultetsstyret tar arbeidet med UiB FRAM-prosessen til etterretning så langt og ser frem til 
å følge prosessen videre. 

S 8/23 Møtedatoer for Det psykologiske fakultet 2023 – justert 
Vedtak: 
Fakultetsstyret tar justert møtedato i august til etterretning. 

S 9/23 Utlysning - fast forsker ved Institutt for samfunnspsykologi 
Vedtak: 
Fakultetsstyret godkjenner utlysning av en fast stilling som forsker ved Institutt for 
samfunnspsykologi. Stillingen er tilknyttet og finansiert av Nasjonalt kompetansesenter for 
spillforskning (SPILLFORSK), foreløpig ut 2025. Dekan får fullmakt til å foreta eventuelle 
endringer i utlysningsteksten. 

S 11/23 Navnekonkurranse - Nytt lokale i Christies gate 12 
Vedtak: 
Fakultetsstyret vedtar med 10 mot 1 stemme å legge følgende tre navn (i alfabetisk 
rekkefølge) fram til avstemming blant studenter og ansatte. Navnet som får flest stemmer vil 
bli navnet på det nye lokalet i Christies gate 12. 
 Leibålet
 Storstuen
 Ytringsrommet
(Mindtretallet på 1 stiller seg ikke bak «Leirbålet» som alternativ.) 




